

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal
8381 Tilst
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

www.grantthornton.dk

TAASTI INVEST ApS

Hovedgaden 15, 8961 Allingåbro

CVR-nr. 10 04 32 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

13/6-2024

Ole Taasti
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	TAASTI INVEST ApS Hovedgaden 15 8961 Allingåbro
	CVR-nr.: 10 04 32 39
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Trier Taasti, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje aktier i datterselskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 247 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets aktiviteter er i al væsentlighed uændret i forhold til foregående år.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u> <u>kr.</u>	<u>2022</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger	-10.898	-10.320
Bruttoresultat	-10.898	-10.320
Indtægter af kapitalinteresser	232.910	-43.040
Andre finansielle indtægter	39.481	10
Øvrige finansielle omkostninger	-14.454	-11.693
Resultat før skat	247.039	-65.043
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	247.039	-65.043
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	132.910	-373.040
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	0	190.197
Disponeret fra overført resultat	-7.871	0
Disponeret i alt	247.039	-65.043

Balance 31. december

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	773.213	640.303
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.511.062	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.284.275</u>	<u>640.303</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.284.275</u>	<u>640.303</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	1.000	4.000
Tilgodehavender i alt	<u>1.000</u>	<u>4.000</u>
Likvide beholdninger	<u>317.574</u>	<u>1.829.308</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>318.574</u>	<u>1.833.308</u>
Aktiver i alt	<u>2.602.849</u>	<u>2.473.611</u>

Balance 31. december

Passiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	194.693	61.783
Overført resultat	1.776.157	1.784.027
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.592.850</u>	<u>2.463.610</u>
Gældsforpligtelser		
Periodeafgrænsningsposter	9.999	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	9.999	10.001
Gældsforpligtelser i alt	<u>9.999</u>	<u>10.001</u>
Passiver i alt	<u>2.602.849</u>	<u>2.473.611</u>

2 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	61.783	1.784.027	117.800	2.463.610
Udloddet udbytte	0	0	0	4.200	4.200
Resultatandel	0	132.910	-7.871	0	125.039
	500.000	194.693	1.776.156	122.000	2.592.849

Noter

	2023 kr.	2022 kr.
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0
2. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 31. december 2023		1.511.062
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		24.282

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ole Trier Taasti

Direktør

Serienummer: c4d0708e-6bcd-4192-b619-e3360e164953

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-13 12:18:50 UTC



Sean Mogens Christensen (CVR valideret)

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 34209936

Registreret revisor

Serienummer: 3bf7d422-f8b3-4a96-b54d-d2e7656fc6b6

IP: 62.243.xxx.xxx

2024-06-13 12:19:55 UTC



Ole Trier Taasti

Dirigent

Serienummer: c4d0708e-6bcd-4192-b619-e3360e164953

IP: 87.63.xxx.xxx

2024-06-13 12:31:28 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>